
UCHWAŁA XXI/156/2020 

Rady Gminy Radziejowice  

z dnia 27.01.2020r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Komisji Rady Gminy Radziejowice  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) 

Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się Plany Pracy Komisji Rady Gminy Radziejowice na 2020 r. 

w brzmieniu ustalonym w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

 

 §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
        Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXI/156/2020  

z dnia 27.01.2020r.  

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Porządku 

Publicznego Rady Gminy Radziejowice na rok 2020. 

Termin  Tematyka  

I kwartał 1. Zapoznanie się z zadaniami Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2020r. 

2. Omówienie organizacji imprez kulturalnych w Gminie 

Radziejowice na ferie zimowe. 

3. Omówienie wysokości dotacji celowej udzielanej z 

budżetu Gminy dla podmiotów prowadzących 

niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie 

Radziejowic. 

4. Analiza planu finansowego na 2020r. Gminnego Centrum 

Kultury Powozownia.  

5. Sprawy bieżące. 

II kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji programów rządowych 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej. 

2. Sprawozdanie z akcji „Ferie 2020”. 

3. Sprawozdanie z działalności klubów sportowych „Błękitni 

Korytów” i „UKS Radziejowice.”  

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury 

„Powozownia” oraz Gminnej Biblioteki Publicznej. 

5. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Gminie.  

6. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

 

1. Sprawozdanie z realizacji projektów edukacyjnych w roku 

szkolnym 2019/2020 

2.   Informacja z działalności Ośrodka Zdrowia.  

 3.  Informacja z zakresu przygotowania szkół do roku  

      szkolnego 2020/2021 

4.   Sprawozdanie z organizacji wypoczynku letniego dzieci i  

      młodzieży. 

       5.  Analiza dokumentacji budowy przedszkola  

            w Radziejowicach. 

IV kwartał 

 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2021r. 

2. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków 

i opłat lokalnych na rok 2021.(wspólne komisje) 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2019/2020. 

4. Omówienie działań ww komisji za miniony rok. 

 
Posiedzenia Komisji mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb. 

 



 
Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr XXI/156/2020  

z dnia 27.01.2020r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, MIENIA KOMUNALNEGO I 

ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA ROK 2020. 

Termin Tematyka 

Styczeń 2020 r. 1. Opracowanie planu pracy na rok 2020. 

I kwartał 2020 r.  
luty, marzec) 

1. Omówienie zasobów mieszkaniowych należących do Gminy. 

2.  Analiza rozwoju gospodarczego Gminy Radziejowice do końca 2019 r. 

3. Analiza zadłużenia Gminy. 

4. Analiza zaległości podatkowych mieszkańców. 

5. Analiza kierunków inwestycyjnych Gminy na rok 2019.  

 

II kwartał 2020 r. 
(kwiecień, maj,  
czerwiec) 

1. Omówienie kosztów związanych z utrzymaniem placówek oświatowych  za 2019r. 

2. Omówienie kosztów związanych z działalnością Gminnego Centrum Kultury 

„Powozownia”. 

3. Omówienie kosztów związanych z działalnością Gminnej Biblioteki. 

4. Analiza realizacji funduszy sołeckich za rok 2019.   

5. Omówienie kosztów związanych z utrzymaniem dróg, oświetleniem ulic. 

6. Przygotowanie opinii z wykonania budżetu za rok 2019 do absolutorium. 

III kwartał 2020 r. 
(lipiec, sierpień, 
wrzesień) 

1. Omówienie kosztów związanych z gospodarką odpadami  komunalnymi.  

2. Analiza kosztów związanych z eksploatacją sieci wodociągowej  i kanalizacyjnej. 

3. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020r. 

IV kwartał 2019 r. 

(październik, 
listopad, grudzień) 

1. Analiza złożonych wniosków do budżetu gminy na rok 2021. 

2. Omówienie stawek podatków lokalnych na rok 2021. 

3. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2021.  

Nadmieniam, że częstotliwość posiedzeń Komisji może być większa niż raz na miesiąc, jak również 

mogą być dodane kolejne zadania w razie dodatkowej potrzeby Gminy.   

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały  

Nr XXI/156/2020  

z dnia 27.01.2020r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI 

 ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, HANDLU I USŁUG NA ROK 2020 

TERMINY SPOTKAŃ 

Termin Tematyka 

I kwartał 
 

1. Ocena pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług za 
2019 rok i opracowanie planu pracy na 2020 rok. 

2. Analiza inwestycji które zostały wykonane w 2019. 
3. Ocena aktualnego stanu rekultywacji składowiska odpadów 

Słabomierz- Krzyżówka. 
4. Wizja lokalna dróg gminnych. 
5. Analiza programu remontów i modernizacji dróg gminnych jako 

podstawa do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Radziejowice. 
6. Ocena pracy wykonawcy Eko-Hetman realizującego umowę odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych. 
7. Analiza wniosków i podjętych uchwał w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego gminy. 
8. Opiniowanie zbywania i nabywania mienia komunalnego. 
9. Ocena realizacji Programu Ochrony Środowiska na lata 2017/2020 z 

perspektywa na lata 2021/2024. 

II kwartał 
 

1. Omówienie zbiorczego zestawienia danych o składowisku odpadów 
Słabomierz-Krzyżówka przedstawionego przez PGK. 

2. Analiza przygotowanych do  realizacji prac modernizacyjnych, 
remontowych i oświetleniowych dróg w 2020 roku. 

3. Ocena sieci kanalizacyjnej i wodociągowej z informacją o dalszej 
rozbudowie i wykupionych odcinkach wodociągowych. 

4. Ocena stanu dróg w gminie Radziejowice. 
5. Omówienie programu związanego z ochrona środowiska oraz 

problemów z tym związanych i  czystością w gminie. 
6. Przygotowanie opinii komisji do absolutorium za rok 2019. 

III kwartał 
 

1. Omówienie prowadzonych inwestycji ujętych w budżecie na 2020ok. 
2. Informacja z realizacji planu usuwania wyrobów azbestowych na 

terenie gminy. 
3. Informacja na temat selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 
4. Analiza z wykonania inwestycji za pierwsze półrocze 2020. 
5. Analiza taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania 

ścieków. 
6. Informacja na temat bezpieczeństwa PPOŻ w gminie. 

IV kwartał 
 

1. Analiza wniosków do projektu budżetu na 2021rok. 
2. Opinia do projektu uchwały budżetowej na 2021rok. 
3. Omówienie wszystkich stawek podatkowych na 2021rok. 

Posiedzenia Komisji mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb. 



Załącznik Nr 4 do uchwały  

Nr XXI/156/2020  

z dnia 27.01.2020r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2020. 
 

Termin Tematyka 

I kwartał 2020 r. 

(styczeń, luty,   

marzec)  

1. Opracowanie planu pracy na rok 2020.  

2. Informacja z odzyskiwanego zadłużenia należnego dla budżetu gminy za rok 2019 

            a. woda, ścieki,  

            b. odpady komunalne 

3. Opracowanie rekomendacji do założeń do raportu o stanie gminy  

II kwartał 2020 r. 

(kwiecień,  

maj, czerwiec) 

1. Omówienie i ocena działań Komisji Rewizyjnej w I kwartale 2020 r.   

 

2. Monitorowanie wykorzystania środków finansowych przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej.   

 

3. Monitorowanie wykorzystania środków finansowych przez szkoły podstawowe,      

gimnazjum.  

 

4. Monitorowanie wykorzystania środków finansowych przez gminne przedszkole. 

 

5.  Monitorowanie wykorzystania środków finansowych przez Gminne Centrum    

Kultury „Powozownia”. 

 

6.   Monitorowanie wykorzystania środków finansowych przez Gminną Bibliotekę. 

7. Przygotowanie opinii z wykonania budżetu za rok 2019 (na wspólnych 

Komisjach) 

8. Przygotowanie rekomendacji do Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium. 

9. Przygotowanie opinii do sprawozdania finansowego Wójta Gminy Radziejowice 

za 2019 rok i wniosek absolutoryjny.  

10. Analiza przedstawionych sprawozdań z audytu (z zakończonych etapów) 

III kwartał 2020 r. 

(lipiec, sierpień, 

wrzesień) 

1. Omówienie i ocena działań Komisji Rewizyjnej w II kwartale 2020 r. 

2. Monitorowanie kosztów związanych z eksploatacją sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej. 

3. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020r.(na wspólnych Komisjach) 

IV kwartał 2020 r. 

(październik, 

listopad, grudzień) 

1. Omówienie i ocena działań Komisji Rewizyjnej w III kwartale 2020 r. 

2. Analiza złożonych wniosków do budżetu gminy na rok 2021.(na wspólnych 

Komisjach) 

3. Omówienie stawek podatków lokalnych na rok 2021.(na wspólnych Komisjach) 



4. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2021.(na wspólnych Komisjach)  

5. Analiza wykonania budżetu za III kw 2020r.(na wspólnych Komisjach) 

6. Opracowania planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.  

7. Analiza przedstawionych sprawozdań z audytu (z zakończonych etapów) 

Działania ciągłe 

trwające cały 2020 

rok 

1. Monitorowanie wszystkich przetargów przeprowadzanych przez Radę Gminy na 

podstawie ustawy „Prawo zamówień publicznych, których kwota przekracza 30 

tys. Euro.(na wspólnych Komisjach) 

 

2. Monitorowanie wybranych przez Radę Gminy przetargów przeprowadzonych 

przez Urząd Gminy na podstawie ustawy "Prawo zamówień publicznych, których 

kwota jest mniejsza niż 30 tys. Euro". (na wspólnych Komisjach) 

 

3. Monitorowanie pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności 

wybranych przez Radę Gminy prowadzonych inwestycji przez Urząd Gminy.(na 

wspólnych Komisjach) 

 

 

Częstotliwość posiedzeń Komisji może być większa niż raz na miesiąc, jak również mogą być dodane kolejne 

zadania w razie dodatkowej potrzeby Gminy lub poleceń Rady Gminy. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały  

Nr XXI/156/2020  

z dnia 27.01.2020r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2020. 

 

1. Rozpatrywanie wpływających do Rady  skarg, wniosków i petycji. 

2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji.  

3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

4. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2021. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.  

 

 

 

 
 
 

 

 


